On putamus. C[on]sidero. sum.
ponit dictum sedo rōnem assigat ibi. ne ab eo.
C[on]sidero q[uod] verbū nō putare rōnabilitate ad hoc. i. d. cōsidero
tētū dāndū p[ro] doctorē cōsulete vel agēte q[uod] si di-
ceret nō puto vnu respondere de iure. C[on]sidero. vnu de
actus facti rōnabilitis nō inducit p[ro]scriptionē consuetudinis. t. sic
cōsuetudo p[ro] substātia requirit rōnabilitate ad hoc. i. d. cōsidero
tētū dāndū. C[on]sidero que p[ro]sonone diuerse q[uod] eodē iure cōsentunt quādā
do ius fingit illas habēti. p[ro] vna. C[on]sidero q[uod] auditoriū cōp[er]i t. eius
officialis cēsēt id. t. sic vnu q[uod] de cā incepta per vnu aliis possit
se intromittere t. finire et quo p[ro] vnu reputant. C[on]sidero vnu de
substātialibus appellationis q[uod] nō p[ot] de pari ad parē appelsi-
ari. sed de minori

talis sua potest retractari ab ipso officiali. et ab epo. et p. nisi
lebat tunc delegatio et processus factus per delegatum ad h. j. de ap. ro-
mana. in prin. et qd ibi no. et qd no. p. Jo. an. post Iun. et Host. s.
de ap. dilecto. et j. de re iudi. c. f. sup. iii. gl. Et idem dicit qd pars
peteret retractatione alicuius grauaminis vigore appellatiois
uod qd ille actus sit nullus sed est aliqz: et v3 lic3 appellas ex illo
grauef sm Lap. quasi velit dicere Lap. in isto ultimo casu qd vi-
carius poterit sua interlocutoria revocare et post appellationem
ut in. c. c. cessante. s. de appell. Idem poterit delegatus epi. qd in h
gerit vices epi: qd retractatio grauaminis isto casu pot fieri abs-
qd aliqua cognitione articuli appellationis cum idem sit tribunal
epi et vicarii: ut hic dicit ter. ergo et delegatus epi poterit qd gerit
in ca delegata vices epi. Sed h dictu Lap. vi facere ca. exhibita
s. de iudicij. vbi si appellat ab actu nullo ille qui insegitur viaz
appellatiois no pot obtinere retractationem. nisi iustificet appella-
tio et hic no posset iustificari appellatio c. iste ter. dicat ea nul-
la posset renderi qd ibi appellas volebat obtinere retractationem
et hoc p iudicem ad quem solu p viam attetati et qd talis retractatio
no pot obtineri nisi iustificet appellatio. vt. j. de appell. no solu.
qd iustificada erit prima appellatio l3 actus fuisse nullus. l3 Lap.
hic loqtur de retractatione qd fit p viam attetati sed p viam iusticie
C Itē ibi loqtur de appell. qd interponit ab interlocutoria et ille
petebat retractari attetata post appellationem vñ oꝝ qd iustificet
appellationem h appellat a diffinitiva. C Sl. ii. recita p qstionem
an sufficeret consuetudo cuius memoria no esset h̄ria. sol. gl. qd no
C In fi. gl. Et est rō qd talis consuetudo est irronalis et sic impres-
criptibilis. s. eo. ti. c. sm zen. C Sl. ii. declarat ter. C Sl. su
per verbo officiali in prin. recita p h̄riū qd in eo possit appellari
ad epz de suo officiali. s. de of. dele. sup qd oꝝ gl. soluit distinguē
do inter officialē ḡniale et delegatū ad vñā cām ut primo casu no
possit. scđo casu sic. C In ea. gl. ibi. l. j. et idem qd dicit h glo. de
delegato procederet et in officiali foraneo p epm deputato in certa